GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO AMAPÁ
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS

NO CARGO DE PROCURADOR DE ESTADO DE 1.ª CATEGORIA
EDITAL N.º 2/2006 – PGEAP, DE 18 DE MAIO DE 2006

A PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO AMAPÁ (PGEAP), em atenção ao subitem

5.4.8.8 do Edital n.º 1/2006 – PGEAP, de 18 de maio de 2006, publicado no Diário Oficial do Estado do
Amapá, torna público que o Senhor Franck Emílio Mota Dias, candidato no concurso público para
provimento de vagas no cargo de Procurador de Estado de 1.ª Categoria, teve seu pedido de isenção do
pagamento da taxa de inscrição deferido, devendo este acompanhar a publicação do edital de local e
horário de realização das provas.

RUBEN BEMERGUY
Procurador-Geral do Estado do Amapá

Procuradoria-Geral do Estado do Amapá